"Aquisição de munição letal visando suprir as necessidades de armamento de proteção
individual". Exercício: 2019. Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA/MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. Donatária: SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SERGIPE. Objeto: 99.000 (noventa e nove mil)
munições .40 S&W ETPP 180gr. Data de assinatura: 19/06/2020. Assinatura: CA R LO S
RENATO MACHADO PAIM, Secretário da Secretaria Nacional de Segurança Pública em
exercício, e, JOÃO ELOY DE MENEZES, Secretário de Estado de Segurança Pública de
Sergipe. Valor: R$ 297.000,00 (duzentos e noventa e sete mil reais).

Termo de Doação nº 11918893, Processo nº 08020.001651/2020­42. Programa:
"Aquisição de munição letal visando suprir as necessidades de armamento de proteção
individual". Exercício: 2019. Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA/MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. Donatária: SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DA PARAÍBA. Objeto: 171.000 (cento e setenta e um
mil) munições .40 S&W ETPP 180gr. Data de assinatura: 19/06/2020. Assinatura: CARLOS
RENATO MACHADO PAIM, Secretário da Secretaria Nacional de Segurança Pública em
exercício, e, JEAN FRANCISCO BEZERRA NUNES, Secretário de Estado de Segurança Pública
da Paraíba. Valor: R$ 513.000,00 (quinhentos e treze mil reais).

Termo de Doação nº 11918875, Processo nº 08020.001575/2020­75. Programa:
"Aquisição de munição letal visando suprir as necessidades de armamento de proteção
individual". Exercício: 2019. Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA/MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. Donatária: SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO RIO GRANDE DO NORTE. Objeto: 146.000 (cento e
quarenta e seis mil) munições .40 S&W ETPP 180gr. Data de assinatura: 19/06/2020.
Assinatura: CARLOS RENATO MACHADO PAIM, Secretário da Secretaria Nacional de
Segurança Pública em exercício, e, FRANCISCO CANINDÉ DE ARAÚJO SILVA, Secretário de
Estado de Segurança Pública do Rio Grande do Norte. Valor: R$ 438.000,00 (quatrocentos
e trinta e oito mil reais).

Termo de Doação nº 11918786, Processo nº 08020.001653/2020­31. Programa:
"Aquisição de munição letal visando suprir as necessidades de armamento de proteção
individual". Exercício: 2019. Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA/MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. Donatária: SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE ALAGOAS. Objeto: 117.000 (cento e dezessete mil)

munições .40 S&W ETPP 180gr. Data de assinatura: 22/06/2020. Assinatura: CA R LO S
RENATO MACHADO PAIM, Secretário da Secretaria Nacional de Segurança Pública em
exercício, e, PAULO DOMINGOS DE ARAÚJO LIMA JÚNIOR, Secretário de Estado de
Segurança Pública de Alagoas. Valor: R$ 374.400,00 (trezentos e setenta e quatro mil e
quatrocentos reais).

Termo de Doação nº 70/2020 SEI (11995638), Processo n° 08000.035885/2019­98,
celebrado entre a Secretaria Nacional de Segurança Pública ­ CNPJ 00.394.494/0005­60 e
a Secretaria de Estado da Segurança Pública de Sergipe ­ CNPJ 13.128.798/0021­47 .